2020 年 2 月 27 日

お客様各位

TSS FUN BASE 運営事務局

コロナウイルスに対する対応について

いつも TSS FUN BASE にご参加いただき、誠にありがとうございます。

弊社におけるコロナウイルス対応について、下記の通り実施いたします。

今後も行政機関などの指示に基づき対応をしてまいります。

お客様へのお願い

・イベントご参加前に検温でのセルフチェックにご協力をお願いいたします。

・体調がすぐれない場合や倦怠感・発熱のある場合はお申込み・ご参加をお控えくださいま

すようお願いいたします。

以上

・屋内イベントの開催見送り・中止

・使用備品（ポール等）のアルコール消毒・清掃の徹底

・スタッフ体調管理の徹底（手洗い・うがい・アルコール消毒）